
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение инклюзивного высшего образования 

«Московский государственный 

гуманитарно-экономический университет» 

(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ») 

ПРИКАЗ 

9 коззбрР ды № 952-00 

Об изменении состава ученого совета МГГЭУ 

В соответствии с приказами от 30.08.2023 № 564-К «О приеме на 

работу», от 30.08.2023 № 565 «О приеме на работу», от 05.07.2023 № 410 

«О присвоении квалификации, выпуске и отчислении студентов очной 

формы обучения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в состав ученого совета МГГЭУ, утвержденный приказом 

от 03.03.2022 № 52-ОД «Об утверждении состава ученого совета МГГЭУ», 

следующие изменения: 
1.1. Вывести из состава ученого совета МГГЭУ Довнара Алексея 

Николаевича: 

1.2. Ввести в состав ученого совета МГГЭУ: 

- декана факультета экономики — Шайлиеву Марину Магомедовну; 

- декана факультета социологии и журналистики — Аршина 

Константина Валериевича. 

2. Руководителю центра цифровой трансформации и образования 

А.Ю. Щиканову разместить изменения на официальном сайте МГГЭУ в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Врио ректора ФИ _ А.П. Червинская 

Панова Д.Д. 

1060


